
 

2537 TÜBİTAK - CAS (ÇEKYA) İKİLİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMI 2026 YILI ORTAK 

PROJE ÇAĞRISI 

 

TÜBİTAK ile Çek Bilimler Akademisi (CAS) arasında imzalanmış olan “Bilimsel İşbirliği 

Anlaşması” kapsamında 2026 yılı ikili işbirliği çağrısı açılmıştır. 

2537 TÜBİTAK - CAS İkili İşbirliği Programına başvurular 27 Nisan 2026 - 8 Haziran 

2026 tarihleri arasında alınacaktır. Çağrı kapsamında araştırma projeleri 

desteklenecektir. Çağrı tüm tematik alanlara açıktır. 

Proje sürelerinin 24 ayı geçmemesi gerekmektedir. Ortak araştırma projesi önermek 

isteyen Türkiye'deki bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Çekya’da 

çalışan bilim insanları ile proje ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje 

başvuruları kabul edilmemektedir. 

Çağrı kapsamında TÜBİTAK tarafından; 

• Sadece seyahat, yayılım ve bursiyer giderleri desteklenecektir. 

• Destek üst limiti 2.000.000 TL’dir. 

• Çağrı kapsamında Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum Hissesi 

verilmeyecektir. 
 

TÜBİTAK 1071 Programı araştırma projeleri çağrıları ulusal başvuru kuralları için 

tıklayınız. Anılan iş birliği uyarınca “Gönderen Taraf”, uluslararası seyahat, konaklama 

ve yeme-içme masraflarını üstlenmektedir. Buna göre, Türkiye'den giden bilim 

insanlarının konaklama masrafları ve ayrıca yeme içme masraflarını karşılamak üzere 

verilecek olan gündelikler 6245 sayılı Harcırah Kanunu ve Yurtdışı Gündeliklerine Dair 

Karar kapsamında hesaplanacaktır. Söz konusu iş birliği kapsamında, bir proje için yıl 

içinde bir yönden diğer yöne (Çekya’dan Türkiye’ye ya da Türkiye’den Çekya’ya) 

yapılacak bilimsel ziyaretlerin toplam süresi 60 günü geçmeyecektir. 

TÜBİTAK ve CAS kendilerine iletilen proje önerilerini kendi bilimsel değerlendirme 

kriterlerine göre değerlendirmektedir. Her iki kuruluş incelenen proje önerileri 

hakkındaki kararlarını birbirlerine bildirmekte, sadece iki tarafça da uygun bulunan 

projeler desteklenmektedir. 

TÜBİTAK ile Çek Bilimler Akademisi (CAS) arasında imzalanmış olan “Bilimsel İşbirliği 

Anlaşması”nın 5. maddesi doğrultusunda, ortak bir araştırma ve geliştirme projesinin 

yürütülmesinden önce proje ortakları arasında fikri mülkiyet haklarının sahipliğine 

ilişkin bir anlaşma imzalanmalıdır. Fikri mülkiyet haklarına ilişkin bu anlaşma, herhangi 

bir uyuşmazlığın çözümü için yetkili mahkemeyi ve uygulanacak hukuku içermeli, aynı 

zamanda, TÜBİTAK ve CAS'ın tabi oldukları ulusal mevzuatlara uygun olarak 

akdedilmelidir. Söz konusu anlaşmanın hazırlanması, müzakere edilmesi ve nihai hale 

getirilmesi tamamen proje ortaklarının sorumluluğundadır. TÜBİTAK ve CAS herhangi 

bir örnek anlaşma sunmamakta veya bu tür anlaşmaları onaylamamaktadır. 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-08/1071_arastirma_projeleri_surec_dokumani.pdf


Desteklenmesine karar verilen projelerde, proje ortaklarınca proje başlatma talebinin 

ancak söz konusu anlaşmanın yürürlüğe girmesinden sonra iletilmesi gerekmektedir. 

İmzalanacak anlaşma, talep edilmesi halinde TÜBİTAK ve CAS'a sunulmalıdır. 

Çek tarafının başvuru kuralları ile ilgili olarak detaylı bilgiye ulaşmak için buraya 

tıklayınız. 
 

Türkiye'deki proje ortaklarının: 

• Proje başvurularını elektronik başvuru sistemi (http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/) 

üzerinden TÜBİTAK'a en geç 8 Haziran 2026, 23:59’a kadar iletmeleri, 

• Elektronik imzalarını en geç 15 Haziran 2026, 23:59’a kadar tamamlamaları 

gerekmektedir.  

Çekya’daki proje ortaklarının: 

• Proje başvurularını “KIS application” (https://kis.avcr.cz/kis2/oms/login) 

üzerinden CAS'a en geç 8 Haziran 2026, 23:59’a kadar iletmeleri 

gerekmektedir. 

 

İletişim: 

Türkiye: 

Umut EGE 

Bilimsel Programlar Kıdemli Uzmanı, Program Koordinatörü 

Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı İkili ve Çoklu İlişkiler Müdürlüğü  

+90 312 298 18 61 

umut.ege@tubitak.gov.tr 
 

Çekya: 

Petra BEZECNÁ 

Czech Academy of Sciences (CAS) 

Division of International Cooperation 

+420 221 403 299 

bezecna@kav.cas.cz 

www.avcr.cz/en 

https://www.avcr.cz/en/academic-public/international-affairs/bilateral-cooperation/Currently-announced-programmes/
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